
UCHWAŁA NR XLI/287/2014
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 24 czerwca 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2, art.217 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaciąga się długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 2.700.000 zł (słownie: dwa miliony siedemset 
złotych), który przeznaczony zostanie na dofinansowanie zadania współfinansowanego w ramach działania 
„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej ” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2007 - 2013 pod nazwą Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lubstów, Mąkolno - ul. Główna, 
Sompolno - ul. 11 Listopada oraz budowa wodociągu w miejscowości Biele wraz z modernizacją hydroforni 
Mostki i Marianowo.

§ 2. Źródłem dochodu, z którego kredyt zostanie sfinansowany będzie podatek od nieruchomości od osób 
prawnych.

§ 3. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie wyżej wymienionego kredytu długoterminowego w postaci weksla in 
blanco.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLI/287/2014

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 24 czerwca 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego

Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 2.700.000 zł przeznaczony na dofinansowanie zadania 
współfinansowanego w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 pod nazwą Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Lubstów, Mąkolno - ul. Główna, Sompolno - ul. 11 Listopada oraz budowa wodociągu 
w miejscowości Biele wraz z modernizacją hydroforni Mostki i Marianowo, zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej 
w Sompolnie w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sompolno na lata 2014 - 2018.

Okres spłaty rat kapitałowych zaciągniętego zobowiązania - 4 lata począwszy od 2015 r., natomiast spłatę 
odsetek planuje się od roku 2014.

Niniejsza uchwała Rady Miejskiej w Sompolnie jest niezbędna do rozpoczęcia procedury przetargowej na 
wybór najkorzystniejszej oferty kredytowej banku.

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski




